
UCHWAŁA NR IX/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji ośrodka wsparcia  Klub „Senior+” w Jakubkowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub „Senior+” w Jakubkowie utworzony uchwałą nr XXIV/210/2021 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 marca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EFF6362-FB95-4AB6-9DAA-E1AB671488B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/73/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


